上記のとおり、代行申請に同意します。
申請者（技能者本人） 機械 土工 印

所属会社での
役職 取締役社⻑ 申請者との関係 元請事業者

住所 東京都台東区東上野○−○−○ 電話番号 03-3845-○○○○

フリガナ ダイコウ タロウ 所属会社 株式会社 元請代行
代行者名 代行 太郎 事業者ID XXXXXXXXXXXXXX

※代行申請を行う場合は下記にご記入ください。
代行申請者

実務経験証明書(様式３)もしくは
実務経験証明申請書(様式５)に記載された期間 1 年 0 ヶ月

合計 2 年 11 ヶ月

班⻑として
の就業期間

経歴証明書(様式２)もしくは
経歴証明申請書(様式４)に記載された期間 1 年 11 ヶ月

ヶ月

合計 1 年 5 ヶ月

職⻑として
の就業期間

経歴証明書(様式２)もしくは
経歴証明申請書(様式４)に記載された期間 1 年 5 ヶ月
実務経験証明書(様式３)もしくは
実務経験証明申請書(様式５)に記載された期間 年

2 ヶ月

合計 11 年 7 ヶ月

就業年数

就業期間
経歴証明書(様式２)もしくは
経歴証明申請書(様式４)に記載された期間 9 年 5 ヶ月
実務経験証明書(様式３)もしくは
実務経験証明申請書(様式５)に記載された期間 2 年

ローラーの運転の業務に係る特別教育
（コード番号： ） （コード番号： ）

ローラー運転業務従事者安全衛生教育
レベル２ （コード番号： 92045 ） （コード番号： ）

保 有 資 格
レベル３ （コード番号： 60009 ） （コード番号： ）

日 電 話 番 号 03-3845-2727

申請をするレベル

レベル３
就業日数が1,505 日（7年）以上であること。
職⻑⼜は班⻑としての就業日数の合計が215 日（1 年）以上であること。
下記のいずれかを保有すること。
●車両系建設機械（整地・運搬・積込み用及び掘削用）運転業務従事者安全衛生教育
●ローラー運転業務従事者安全衛生教育  ●⻘年優秀施工者土地・建設産業局⻑顕彰

技 能 者 I D 123456789101234-1
住 所 東京都台東区東上野５−１−８ 上野富⼠ビル９階

生 年 月 日 昭和 46 年 4 月

機械土工技能者能力評価実施規程 （様式１）
令和 1 年 12 月 1 日

能力評価申請書 兼 キャリアアップカード(レベル２以上)交付申請書
下記のとおり、評価実施とキャリアアップカード交付を申請します。

申請者
フ リ ガ ナ キカイ ドコウ

職種
（技能者の呼称）

機械土工 技能者
氏  名 機械 土工 大分類14「運転手(特殊)」

(01)「運転手(特殊)・建設機械運転工」
(06)「掘削機械運転工」

1

①

②
③
④
⑤
⑥ ⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

能力評価申請書 兼 キャリアアップカード(レベル２以上)交付申請書 （様式１） 入力方法

作成日を和暦で入力してください。
数字は、半角数字で入力してください。

フリガナは全角カタカナで入力してください。
姓と名の間に空白（スペース）を１文字入力してください。

申請者の氏名を入力してください。
建設キャリアアップシステムに登録している文字で入力してください。

技能者IDを半角数字で入力してください。

建設キャリアアップシステムに登録している住所を入力してください。

生年月日を和暦で入力してください。
元号はプルダウンで選択してください。元年は１年と入力してください。
数字は、半角数字で入力してください。

連絡の取れる電話番号を入力してください。
○○○-○○○-○○○○とハイフンをいれ、半角数字で入力してください。

申請するレベルをプルダウンで選択してください。
右の欄に評価基準が表示されますので、確認してください。

左上の欄で、申請するレベルをプルダウンから選択してください。
次に、その下の大きな欄で、保有する資格等を選択してください。
入力は、申請するレベルに対して、一つの資格等だけで構いません。

実務経験は、経歴証明書（様式２）、経歴証明申請書（様式４）、実務経験証明書（様式３）、
実務経験証明申請書（様式５）に記載された年月数と一致するように入力してください。
半角数字で入力してください。また、ゼロも入力してください。

（例） 11ヶ月 ⇒ 0年 11ヶ月      2年 ⇒ 2年 0ヶ月
なお「職⻑としての就業期間」「班⻑としての就業期間」は、「就業期間」の内数です。

代行申請を行う場合は、代行申請者の情報を入力してください。

代行申請を行う場合は、申請者（技能者本人）の氏名を入力し、捺印をしてください。

②

③

④

⑤

⑥

⑦

①

⑨

⑩

⑪

⑫

⑧